
         государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Самарской области средняя общеобразовательная школа «Образовательный центр» 

 имени Героя Советского Союза Ваничкина Ивана Дмитриевича  

с.Алексеевка муниципального района Алексеевский Самарской области 

 

 

        П Р И К А З         

 

    29 августа 2025г.                         № 243/1-од 

 

 

 

 

«О создании Совета по профилактике  

правонарушений несовершеннолетних  

в 2025-2026 учебном году». 

 

 

В целях исполнения Федерального закона №120-ФЗ «Об основах системы 

профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних» и повышения 

эффективности профилактической работы в образовательном учреждении 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.1. Создать в 2025-2026 учебном году Совет по профилактике правонарушений 

несовершеннолетних в следующем составе:  

 

- председатель – Чередникова Елена Александровна, директор; 

- заместитель председателя- Щавелёва Ольга Владимировна, учитель, исполняющий 

функциональные обязанности заместителя директора по ВР; 

- секретарь- Зотова Юлия Сергеевна, социальный педагог школы. 

                                                                                                                                           

1.2.  Социальному педагогу Зотовой Юлии Сергеевне разработать План работы Совета по 

профилактике и предупреждению правонарушений и безнадзорности среди 

несовершеннолетних ГБОУ СОШ с.Алексеевка на 2025-2026 учебный год. 

 

1.3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

                                                            /Е.А. Чередникова/ 

 

 

 


		2026-01-15T16:23:56+0400
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА "ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР" ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ВАНИЧКИНА ИВАНА ДМИТРИЕВИЧА С. АЛЕКСЕЕВКА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АЛЕКСЕЕВСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ




